
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

17 10 7 3/1 1 6 2 -

21 8 13 4/1 3 4 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Bečička M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

ČESKÝ POHÁR

M083Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Bubeníček T. Delegát Konečný J.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

29.01.2017; 12:30 Místo Brno Maloměřice N
tresty

60,65

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Talent M.A.T. Plzeň -

Hosté
vyberte/vepište

HK FCC Město Lovosice -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Poctivá příprava a plná koncentrace

snaha podpořit hru a výhody

správná linie 7m hodů, žádné levné nebyly;

dobře signalizovaná pasivní hra;

nebojácně a klidně udělené červené karty;

aktivní přístup k řešení soubojů na pivotu, byť ne zcela úspěšný;

snaha o správné nastavení progrese trestů;

takticky správné "ustoupení" při agresivní emoci hráče.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
technicky vzato hráč č.66 bezesporu přestupky spáchal a mohl 

být trestán i více a dříve, ale nepodařilo se dostatečně řešit 

všechny fauly na něho v soubojích, které sváděl;

nepodchyceny všechny provokace, jakkoli některé ano;

několik chyb v prorážení a v krocích;

ne úplně ideální řešení time-outů při zranění na ploše;

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Bylo to těžké a místy i nepříjemné utkání, zkusme se z něj poučit a minimalizovat toleranci k provokacím všelijakého druhu.

Pozor na to, aby výrazný a viditelný hráč nebyl otloukán, jakkoli jeho přestupky jsou správně trestány.

Můžeme omezit poskytování T-O zraněným hráčům, kteří přitom nechtějí "ošetřit". Jejich družstvo je povinno a to druhé oprávněno hrát.

Neváhejte pískat útočné fauly v situacích, kdy hráč chce dosáhnout konfliktu.

Jakkoli řádně potrestáme nepřiměřené oplácení, musí hra pokračovat podle prvního spáchaného faulu.



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 A66 čas ne

ne

33 A13 čas ne

ne

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Vít Musil

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek prakticky nepřipevněny

Prostory pro střídání - počet míst perfektní

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

Stolek časoměřiče a zapisovatele P.Trněný / O.Jelínek

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) sám jsem ho vzorně sestrojil

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

přímý přenos ČT4S

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost perfektní

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů bohužel mnoho emocí, podráždění a provokací

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D v mezích normy, Plzeň bez závad

Počet a chování diváků asi 150

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra A B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři modré bílé vybavení téměř bez závad

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci nebyla

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Jakub Šindelář 47:43 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: hrubý faul na protihráče v rychlém běhu zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Milan Škvařil 58:57 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: sražení protihráče (bez míče) tělem zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: M083 Jiří Konečný 29.1.2017

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


